
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 10 ze dne 11.04.2022 

 
USNESENÍ č. 165/RM/2022 Rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace 

městských památkových rezervací a městských památkových 
zón na rok 2022 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města schválit přidělení částky 520.000 Kč 
poskytnuté městu Lanškroun z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón na rok 2022 na odvlhčení přízemí budovy zámku čp. 1 v Lanškrouně, nemovité 
kulturní památky r.č. 15933/6-3965. 

Ke kontrole: 
Termín: 04.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 166/RM/2022 Dodatek k nájemní smlouvě č. 896 - Na Větru 
 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 896 na pronájem části 
pozemku města ppč. 3263/12 o výměře 160 m2 v k. ú. Lanškroun uzavřené dne 24.06.2011, 
ve kterém bude ponížena strana nájemce z důvodu úmrtí.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 167/RM/2022 Pronájem nebytového prostoru v domě  čp. 125 v ulici 

B.Němcové  
 
Rada města Lanškroun bere na vědomí žádost čj. MULA 6520/2022 ze dne 02.03.2022 a čj. MULA 
8922/2022 ze dne 02.03.2022 o pronájem nebytových prostor v domě čp. 125 v ulici B. Němcové, 
Lanškroun. Rada města Lanškroun ukládá odboru investic a majetku evidovat obě žádosti do doby 
uvolnění řešeného nebytového prostoru a následně, po řádném zveřejnění záměru pronájmu, 
předložit radě města k projednání.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 168/RM/2022 Prodej pozemku v ulici T. G. Masaryka 
 
Rada města Lanškroun rozhodla souhlasit se zateplením fasády domu čp. 15, Ostrovské Předměstí, 
Lanškroun a se záborem části pozemku města ppč. 3680/4 o výměře cca 3 m2 v obci a k. ú. Lanškroun 
dle přílohy pod podmínkou majetkového vypořádání ohlášením o zpřesnění geometrického 
a polohového určení pozemků na základě prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 169/RM/2022 Zahrádky v Dolním Třešňovci 
 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města  

• pronajmout část pozemku v majetku města ppč. 1294/11 o výměře 100 m2 

• část pozemku v majetku města ppč. 338 o výměře 120 m2  

• část ppč. 339/2 a ppč. 1294/11 v majetku města o celkové výměře 370 m2  

vše v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec na dobu neurčitou za účelem zřízení zahrádky.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 170/RM/2022 Žádost o přidělení městského bytu 
 
Rada města Lanškroun rozhodla žádosti čj. MULA 8845/2022 ze dne 23.03.2022 o přidělení 
městského bytu nevyhovět. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 171/RM/2022 Žádost o přidělení městského bytu s podporou Centra 

sociálních služeb v Lanškrouně 
 
Rada města Lanškroun rozhodla žádosti čj. MULA 8467/2022 ze dne 21.03.2022 a čj. MULA 
8465/2022 ze dne 21.03.2022 o přidělení městského bytu nevyhovět. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 172/RM/2022 Žádost o přidělení městského bytu uprchlíkům z Ukrajiny 
 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 6461/2022 ze dne 
02.03.2022 byt, Kollárova ulice, Lanškroun, za měsíční nájemné ve výši  3.498 Kč. Rada města 
Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelem 
nájemní smlouvu na dobu určitou 3 měsíce s tím, že nájemce nebude hradit kauci ve výši 3 měsíčních 
nájmů.      

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 173/RM/2022 Žádost o přidělení městského bytu uprchlíkům z Ukrajiny 
 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 7271/2022 ze dne 
09.03.2022 byt, Dobrovského ulice, Lanškroun, za měsíční nájemné ve výši 4021 Kč. Rada města 
Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelem 
nájemní smlouvu na dobu určitou 3 měsíce s tím, že nájemce nebude hradit kauci ve výši 3 měsíčních 
nájmů.    

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 174/RM/2022 Žádost o přidělení městského bytu uprchlíkům z Ukrajiny 
 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 6607/2022 ze dne 
03.03.2022 byt, Palackého ulice, Lanškroun, za měsíční nájemné ve výši 3 916 Kč. Rada města 
Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelem 
nájemní smlouvu na dobu určitou 3 měsíce s tím, že nájemce nebude hradit kauci ve výši 3 měsíčních 
nájmů.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 175/RM/2022 Žádost o přidělení městského bytu uprchlíkům z Ukrajiny 
 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 7264/2022 ze dne 
09.03.2022 byt, Žižkova ulice, Lanškroun, za měsíční nájemné ve výši  4.087 Kč. Rada města 
Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelkou 
nájemní smlouvu na dobu určitou 3 měsíce s tím, že nájemce nebude hradit kauci ve výši 3 měsíčních 
nájmů.   

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 176/RM/2022 Žádost o mimořádné přidělení městského bytu 
 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 8756/2022 ze dne 
23.03.2022 byt, ulice Kollárova, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 6.086 Kč. Rada města 
Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelem 
nájemní smlouvu na dobu určitou 2 roky.   

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 177/RM/2022 Souhlas s rekonstrukcí bytu  v domě čp. 244, Kollárova ulice, 

Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun schvaluje záměr kompletní rekonstrukce bytu č. 10 o velikosti 2+1 
s rozměrem 62,10 m2 v domě čp. 242, ul. Kollárova, Lanškroun v celkové výši 475.000 Kč bez DPH. 
Rada města Lanškroun pověřuje jednatele Městského bytového podniku Lanškroun s.r.o., Nádražní 
33, Lanškroun, IČO: 25953036, provedením navrhované rekonstrukce. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.08.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 178/RM/2022 Souhlas s rekonstrukcí bytu  v domě čp. 218,  ulice Žižkova,  
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schvaluje záměr kompletní rekonstrukce bytu č. 05 o velikosti 2+1 
s rozměrem 55,54 m2 v domě čp. 218, ul. Žižkova, Lanškroun v celkové výši 535.000 Kč bez DPH. Rada 
města Lanškroun pověřuje jednatele Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, 
Lanškroun, IČO: 25953036, provedením navrhované rekonstrukce.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.08.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 179/RM/2022 Souhlas s rekonstrukcí bytu  v domě čp. 181,  ulice Lidická, 

Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun schvaluje záměr kompletní rekonstrukce bytu č. 08 o velikosti 2+1 
s rozměrem 54,37 m2 v domě čp. 181, ul. Lidická, Lanškroun v celkové výši 510.000 Kč bez DPH. Rada 
města Lanškroun pověřuje jednatele Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, 
Lanškroun, IČO: 25953036, provedením navrhované rekonstrukce.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.08.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 180/RM/2022 Souhlas s rekonstrukcí bytu  v domě čp. 234,  ulice Horova, 

Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun schvaluje záměr kompletní rekonstrukce bytu č. 06 o velikosti 2+1 
s rozměrem 56,21 m2 v domě čp. 234, ul. Horova, Lanškroun v celkové výši 575.000 Kč bez DPH. Rada 
města Lanškroun pověřuje jednatele Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, 
Lanškroun, IČO: 25953036, provedením navrhované rekonstrukce.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.08.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 181/RM/2022 Provizorní kanceláře Městského muzea Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun rozhodla svěřit do výpůjčky prostory velké zasedací místnosti v objektu 
čp. 12, nám. J. M. Marků, Lanškroun jako prostor pro provizorní kanceláře pracovníků Městského 
muzea Lanškroun po dobu trvání rekonstrukce prostor muzea. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2020  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 



 
 

 6 

 
USNESENÍ č. 182/RM/2022 Smlouva o dodávce tepla pro objekty v majetku města 
 
Rada města Lanškroun schvaluje navýšení záloh na tepelnou energii v rozsahu dle předloženého 
cenového ujednání dle přílohy. Rada města Lanškroun pověřuje starostu města podpisem nového 
cenového ujednání. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 183/RM/2022 Dodání a montáž herních prvků MŠ Vančurova - 2. etapa 
 
Rada města Lanškroun rozhodla zadat veřejnou zakázku " Dodání a montáž herních prvků 
MŠ Vančurova - 2. etapa" dle Pokynu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu čj. MULA 
4390/2020, části III., článku 10., odst. 10.5. společnosti Hřiště hrou s.r.o., Sobotecká 810, Turnov, 
IČ: 03673073.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 184/RM/2022 Schválení účetních závěrek zřízených příspěvkových organizací 

a schválení výsledků hospodaření za rok 2021 
 
Rada města Lanškroun schvaluje roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací za rok 
2021: 

• Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982465, 

• Mateřská škola, Lanškroun, Na Výsluní 312, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982449, 

• Mateřská škola, Lanškroun, Wolkerova 85, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982457, 

• Mateřská škola, Lanškroun, Vančurova 87, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982431, 

• Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, 
IČO: 70982473, 

• Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, 

• Základní škola, Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, 

• Základní škola, Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, 

• Školní jídelna Madoret, Lanškroun, B. Smetany 493,  IČO: 61235032, 

• Základní umělecká škola Jindřicha Pravečka, Lanškroun, nám. A. Jiráska 3, IČO: 72079886, 



 
 

 7 

• Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, Vančurova 46, IČO: 72079878, 

• Městské muzeum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 00484709, 

• Městská knihovna Lanškroun, nám. A. Jiráska 142, IČO: 00195642, 

• Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO 00854387 

• Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, IČO: 75081849, 

sestavené k rozvahovému dni 31.12.2021  a konstatovala, že schvalované účetní závěrky v rozsahu 
předložených dokladů poskytují věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace 
účetních jednotek.  

Ke kontrole: 
Termín: 18.04.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
 

Rada města Lanškroun rozhodla potvrdit zlepšené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových 
organizací za rok 2021 a schválit jejich rozdělení do fondů dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 18.04.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 185/RM/2022 Jednání sportovní komise ze dne 23.03.2022 
 
Rada města Lanškroun schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun na podporu 
sportovní činnosti s mládeží do 20 let v roce 2022 v případech, kdy částky v žádostech nepřesáhly výši 
50.000 Kč, takto: 

Sportovní klub policie Duha Lanškroun, z. s. - na celoroční činnost a jednorázovou akci Mezinárodní 
cyklistický závod Regionem Orlicka 2022 - částka 40.000 Kč 

SH-ČMS, Sbor dobrovolných hasičů Lanškroun - na celoroční činnost - částka 25.000 Kč 

Spolek Lukostřelnice Diana Lanškroun - na celoroční činnost - částka 20.000 Kč 

SH-ČMS, Sbor dobrovolných hasičů Dolní Třešňovec - na celoroční činnost - částka 25.000 Kč 

Jezdecký klub Lanškroun SZeŠ - na celoroční činnost - částka 25.000 Kč 

Cyklistický klub Lanškroun, z. s. - na jednorázovou akci Malý závod míru - částka 30.000 Kč 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 



 
 

 8 

Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města poskytnout dotace z rozpočtu města 
Lanškroun na podporu sportovní činnosti s mládeží do 20 let v roce 2022 v případech, kdy částky na 
žádostech přesáhly výši 50.000 Kč, takto: 

FO Lanškroun, z.s. - na celoroční činnost - částka 367.000 Kč 

Volejbalový oddíl TJ Lanškroun, z.s. - na celoroční činnost - částka 670.000 Kč 

HK Lanškroun, z.s. - na celoroční činnost - částka 130.000 Kč 

TJ Lanškroun, z.s. - na celoroční činnost - celková částka 868.000 Kč - rozdělena jednotlivým oddílům 
takto: 

oddíl ledního hokeje  485.000 Kč 

oddíl florbalu     70.000 Kč 

oddíl stolního tenisu    60.000 Kč 

šachový oddíl     68.000 Kč 

oddíl badmintonu    65.000 Kč 

oddíl jachtingu     60.000 Kč 

atletický oddíl     60.000 Kč 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 186/RM/2022 Zápis z jednání kulturní komise - dotace na kulturu 
 
Rada města Lanškroun bere na vědomí zápis č. 1 z jednání kulturní komise dne 23.03.2022.  

Rada města Lanškroun rozhodla  poskytnout dotace z rozpočtu města Lanškroun na podporu kultury 
v roce 2022 v případech, kdy částky v žádostech nepřesáhly 50.000 Kč:  

- Big Band Lanškroun, Českých bratří 603, IČO: 26561468, částka 30.000 Kč (na celoroční činnost),  

- DIVADLO VE STŘEDU, Čelakovského 908, Lanškroun, IČO: 26672758, částka 36.000 Kč (na celoroční 
činnost),  

- Faltusová Anna, Vrchlického 260, Lanškroun, IČO: 74585576, částka 7.000 Kč (na realizaci tanečních 
workshopů),  

- Gymnázium Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113, IČO: 49314653, částka 32.000 Kč (na celoroční 
činnost divadelního spolku Škeble),  

- Lanškrounský smíšený sbor, Palackého 646, Lanškroun, IČO: 26989948, částka 30.000 Kč (na 
celoroční činnost),  



 
 

 9 

- Lanškrounský ženský pěvecký sbor, Žichlínek 235, IČO: 1666941, částka 30.000 Kč (na celoroční 
činnost),  

- Michalec Ilja, Dobrovského 70, Lanškroun, IČO: 42913501, částka 12.000 Kč (na činnost kapel ONE 
BRAIN a NEXT LEVEL),  

- Praškeble Lanškroun, Italská 486, IČO: 11669730, částka 9.000 Kč (na celoroční činnost),  

- P. Š. částka 10.000 Kč (na kulturní program a související výdaje akce 25.06.2022).  

Ke kontrole: 
Termín: 29.04.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města poskytnout dotaci z rozpočtu města 
Lanškroun na podporu kultury v roce 2022 žadatelce Ivetě Zahradníkové, Třebovská 452, Ústí nad 
Orlicí, IČO: 76559483, ve výši 65.000 Kč (na celoroční činnost I. Z. Dance Studia) a schválit 
předkládaný návrh 2. kola dotačního programu na podporu kultury v roce 2022.  

Ke kontrole: 
Termín: 04.05.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 187/RM/2022 Žádost o stanovisko k navýšení kapacity ZŠ zřizované krajem a 

její školní družiny 
 
Rada města Lanškroun souhlasí na základě žádosti ředitelky Základní školy Lanškroun, nám. 
A. Jiráska 140, IČO: 70846944, jejímž zřizovatelem je Pardubický kraj, s navýšením rejstříkové 
kapacity, a to v případě základní školy na 149 dětí / žáků  a v případě školní družiny na 65 dětí / žáků.  

Ke kontrole: 
Termín: 22.04.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 188/RM/2022 Obecně závazná vyhláška města Lanškroun, o stanovení 

podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 
tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v 
rozsahu nezbytném k zajištění veřejného 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku města 
Lanškroun, o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v 
rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku. 

Ke kontrole: 
Termín: 04.05.2022  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 



 
 

 10 

 
USNESENÍ č. 189/RM/2022 Žádost o umístění dopravní značky "Zákaz zastavení" v ul. 

Dvořákova (u Jysku) 
 
Rada města Lanškroun rozhodla neumístit dopravní značku B28 „Zákaz zastavení“ na pozemkovou 
parcelu č. 3677/12 v k. ú. Lanškroun, tj. na účelové komunikaci v ul. Dvořákova (u Jysku) a umístit 
vodorovné dopravní V4 „Vodící čára“ na účelové komunikaci vedoucí ke společnosti Agrochem a.s. 
Lanškroun v ul. Dvořákova dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 190/RM/2022 Změna výše úhrad za služby v Sociálních služebách Lanškroun. 
 
Rada města Lanškroun schvaluje změnu výše úhrad za služby v Sociálních službách Lanškroun od 
01.05.2022. 

Ke kontrole: 
Termín: 29.04.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
 
USNESENÍ č. 191/RM/2022 Výsadba stromu k výročí založení pěveckého sboru 

Komo/K/rák 
 
Rada města Lanškroun bere na vědomí žádost pěveckého sboru Komo/k/rák o povolení výsadby 
stromu k oslavě výročí vzniku smíšeného sboru u multifunkčního centra L´Art. Rada města Lanškroun 
rozhodla vyhovět žádosti pěveckého sboru Komo/k/rák o povolení výsadby stromu k oslavě výročí 
vzniku smíšeného sboru u multifunkčního centra L´Art.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 
USNESENÍ č. 192/RM/2022 Žádost o poskytnutí dotace - Big Band (nájemné) 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 28.000 Kč spolku Big Band Lanškroun, 
z.s., Českých bratří 603, Lanškroun, IČO: 26561468, na částečnou úhradu nákladů krátkodobých 
pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 06.05.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 193/RM/2022 Žádost o poskytnutí dotace - Český svaz chovatelů, ZO 
Lanškroun (nájemné) 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 25.920 Kč spolku Český svaz chovatelů, 
z.s., Základní organizace Lanškroun, Vančurova 149, Lanškroun, IČO: 75099870, na částečnou úhradu 
nákladů dlouhodobých pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 06.05.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
USNESENÍ č. 194/RM/2022 Žádost o poskytnutí dotace - Lanškrounský smíšený sbor 

(nájemné) 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč spolku Lanškrounský smíšený 
sbor, Palackého 646, Lanškroun, IČO: 26989948, na částečnou úhradu nákladů krátkodobých 
pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 06.05.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
USNESENÍ č. 195/RM/2022 Žádost o poskytnutí dotace - Středisko sociálních služeb Salvia 

(nájemné) 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 2.323 Kč Středisku sociálních služeb 
Salvia, z.ú., Wolkerova alej 92/18, Svitavy, IČO: 3017621, na částečnou úhradu nákladů krátkodobých 
pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 06.05.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 196/RM/2022 Žádost o poskytnutí dotace - SPOUSTI – Spolek pro organické 
Ústí (nájemné) 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 23.000 Kč spolku SPOUSTI - Spolek pro 
organické Ústí, Na Štěpnici 1272, Ústí nad Orlicí, IČO: 26573466, na částečnou úhradu nákladů 
krátkodobých pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 06.05.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
USNESENÍ č. 197/RM/2022 Žádost o poskytnutí dotace - Český svaz chovatelů, ZO 

Lanškroun (činnost a výstava) 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  o poskytnutí dotace ve výši 9.000 Kč Českému svazu chovatelů, z.s., 
Základní organizace Lanškroun, Vančurova 149, Lanškroun, IČO: 75099870, na činnost spolku a na 
pořádání výstavy drobného zvířectva v roce 2022 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 06.05.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 10 ze dne 11.04.2022
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulo...

